

黄磑镇雪峒村乡村振兴文化舞台主体工程

招标控制价

招标控制价(小写): 938112.29

(大写): 玖拾叁万捌仟壹佰壹拾贰元贰角玖分

(单位盖章)

(单位资质专用章)

(签字或盖章)

(签字或盖章)

(造价人员签字盖专用章)

(造价工程师签字盖专用章)

(单位盖章)

(签字或盖章)

年 月 日

编制说明

一、工程概况

工程名称：黄礲镇雪峒村乡村振兴文化舞台主体工程

工程范围：图纸范围内全部内容

二、编制依据

1. 计价规范：《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）》
2. 计价依据：工程量清单编排执行《工程量清单计价规范（2013-广东）》相关规定，套用《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》《广东省通用安装工程综合定额（2018）》《广东省市政工程综合定额（2018）》《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》及省、市工程造价管理部门的有关规定计算，按现行的施工规范为编制依据进行编制。

三、计费标准三

1. 人工、材料、机械价格按二〇二五年三月新丰县主要材料市场参考价，新丰县缺少的信息价按韶关市信息价参考。

四、其他需（特殊）说明的问题

1. 该项目废料外运暂按 3km 计算。
2. 暂列金额按分部分项合计的 10%计算。

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：黄礅镇雪峒村乡村振兴文化舞台主体工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		显示屏结构支架					259390.84	
1	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	267.34	8.10	2165.45	
2	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	25.89	8.20	212.30	
3	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 土方	m3	143.27	19.96	2859.67	
4	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方 2. 运距: 3km	m3	149.96	18.20	2729.27	
5	010501001001	垫层	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15	m3	9.43	464.02	4375.71	
6	010501003001	独立基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	6.75	465.25	3140.44	
7	010501004001	满堂基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	133.78	465.25	62241.15	
8	010515001001	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋 Φ25以内	t	4.15	4230.34	17555.91	
9	010515001002	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ10以外	t	0.431	4527.48	1951.34	
10	010603003001	钢管柱	1. 种类: 圆管柱 2. 规格: Φ325*6、Φ630*8 3. 材质: Q235	t	3.896	7503.60	29234.03	
11	010604001001	钢梁	1. 种类: 镀锌管 规格: 100*100*4.0、100*50*3.0、40*40*3.0、40*20*2.0、50*50*4.0 3. 材质: Q235	t	4.98	8184.72	40759.91	
12	010606008001	钢梯	1. 钢梯形式: 钢爬梯 2. 钢材品种、规格: Φ50*3钢管	t	0.078	7710.02	601.38	
13	011405001001	金属面油漆	1. 环氧富锌底漆 一遍 2. 环氧云铁中间漆 一遍 3. 氟碳面漆 一遍	m2	204.84	44.63	9142.01	
14	011405001002	金属面油漆	1. 非膨胀性型防火涂料 2. 厚度: 35mm	m2	204.84	298.47	61138.59	
15	011507003001	防水箱体	1. 名称: 防水箱体	m2	97.69	188.73	18437.03	
16	011502001001	金属装饰线	1. 名称: 不锈钢包边 2. 规格: 120mm	m	70.08	40.62	2846.65	
		围网					24522.60	
17	010101004002	挖基坑土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 2m 内	m3	25.06	8.20	205.49	
18	010103001002	回填方	1. 密实度要求: 按设计要求 2. 填方材料品种: 土方	m3	18.79	19.96	375.05	
19	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种: 土方 2. 运距: 3km	m3	6.26	18.20	113.93	
20	010501003002	独立基础	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m3	6.26	465.25	2912.47	
21	010607004001	金属网栏	1. 80*3厚钢管, 墨绿色漆饰面 2. 2厚40*20方钢管, 墨绿色漆饰面 3. 内径2.5外径4PE套塑墨绿色铁丝网15x2扁铁压边固定, 网眼80*80	m2	173.43	120.60	20915.66	
本页小计							283913.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		舞台					42788.04	
22	011103001001	硅PU灰色地面	1. 3mm厚硅PU灰色面层	m2	120.22	68.10	8186.98	
23	010507002001	室外地坪	1. 200厚C25混凝土压光	m2	120.22	101.28	12175.88	
24	010103001003	回填方	1. 回填土夯实	m3	72.13	15.35	1107.20	
25	010501001002	垫层	1. 150厚C15混凝土垫层	m3	18.03	464.02	8366.28	
26	010404001001	垫层	1. 100厚碎石垫层	m3	12.02	237.99	2860.64	
27	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:标准砖 2. 墙体类型:外墙240mm	m3	6.43	574.09	3691.40	
28	011201001001	硅PU灰色墙侧面	1. 3mm厚硅PU灰色墙面面层 2. 20mm厚1:2.5水泥砂浆抹灰	m2	26.81	104.44	2800.04	
29	011103001002	砖砌台阶	1. 3mm厚硅PU灰色台阶面层 2. 30厚1:3水泥砂浆压光 3. MU10砖M7.5水泥砂浆砌体 4. 150厚C15混凝土垫层 5. 100厚碎石垫层素土夯实, 夯实系数>90%	m2	9.6	374.96	3599.62	
		新建排水沟					15350.68	
30	010101003002	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	51.34	8.10	415.85	
31	010103001004	回填方	1. 密实度要求:按设计要求 2. 填方材料品种:土方	m3	22.32	19.96	445.51	
32	010103002003	余方弃置	1. 废弃料品种:土方 2. 运距:3km	m3	29.02	18.20	528.16	
33	010401014001	砖地沟、明沟	1. 砖砌排水沟 2. 400*600*50厚水泥盖板 3. 20厚粉刷层 4. 100厚C15混凝土	m	62	225.18	13961.16	
		措施项目					12690.91	
34	011702001001	基础	1. 满堂基础模板 无梁式	m2	164.76	51.24	8442.30	
35	011702001002	基础	1. 独立基础模板	m2	59.76	57.27	3422.46	
36	011702001003	基础	1. 垫层模板	m2	24.03	34.38	826.15	
本页小计							70829.63	
合 计							354743.07	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	单位	金额（元）	备注
1	暂列金额	项	34205.22	按分部分项工程费的10.00%计算
2	暂估价	项		
2.1	材料暂估价	项		
2.2	专业工程暂估价	项		
3	计日工	项		
4	总承包服务费	项		
5	预算包干费	项	3813.46	按分部分项的人工费与施工机具费之和的7.00%计算
6	工程优质费	项		
7	概算幅度差	项		
8	现场签证费用	项		
9	索赔费用	项		
10	其他费用	项		
合 计			38018.68	-

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 土建工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
		显示屏结构支架									
1	010101003001	挖沟槽土方	m3	267.34	2.10		3.88	0.93	1.20	8.10	8.10
	A1-1-18	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.13367	1.49			0.23	0.30	2.02	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.253973	0.61		3.88	0.70	0.90	6.08	
2	010101004001	挖基坑土方	m3	25.89	2.17		3.88	0.94	1.21	8.20	8.20
	A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.012945	1.56			0.24	0.31	2.12	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.024596	0.61		3.88	0.70	0.90	6.08	
3	010103001001	回填方	m3	143.27	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	19.96
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	1.4327	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	
4	010103002001	余方弃置	m3	149.96	0.39		13.04	2.08	2.69	18.20	18.20
	A1-1-52	装载机装土方	1000m3	0.14996	0.39		1.80	0.34	0.44	2.97	
	A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.14996			11.24	1.74	2.25	15.23	
5	010501001001	垫层	m3	9.43	57.84	377.99		16.63	11.57	464.02	464.02
	A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.943	57.84	377.99		16.63	11.57	464.02	
6	010501003001	独立基础	m3	6.75	45.69	395.96	0.89	13.39	9.32	465.25	465.25
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.675	45.69	395.96	0.89	13.39	9.32	465.25	
7	010501004001	满堂基础	m3	133.78	45.69	395.96	0.89	13.39	9.32	465.25	465.25
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	13.378	45.69	395.96	0.89	13.39	9.32	465.25	

综合单价计算表

工程名称：土建工程

第 2 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
8	010515001001	现浇构件钢筋	t	4.15	478.16	3420.83	66.05	156.46	108.84	4230.34	4230.34
	A1-5-106	现浇构件带肋钢筋 Φ 25以内	t	4.15	478.16	3420.83	66.05	156.46	108.84	4230.34	
9	010515001002	现浇构件钢筋	t	0.431	750.53	3371.02	26.91	223.52	155.49	4527.48	4527.48
	A1-5-114	现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400内) Φ 10以外	t	0.431	750.53	3371.02	26.91	223.53	155.50	4527.47	
10	010603003001	钢管柱	t	3.896	504.39	6395.47	239.62	215.32	148.80	7503.60	7503.60
	A1-7-2	钢结构构件 钢柱安装 每根构件质量(t) $\leq$ 3	t	3.896	504.39	419.02	239.62	215.32	148.80	1527.15	
	F-2-3	焊接钢管柱 3t以内	t	3.896		5976.45				5976.45	
11	010604001001	钢梁	t	4.98	451.25	6955.32	374.18	238.88	165.09	8184.72	8184.72
	A1-7-6	钢结构构件 钢梁安装 每根构件质量(t) $\leq$ 1.5	t	4.98	451.25	346.87	374.18	238.88	165.09	1576.27	
	F-2-49	钢梁 箱型	t	4.98		6608.45				6608.45	
12	010606008001	钢梯	t	0.078	782.44	6039.87	338.97	324.52	224.27	7710.02	7710.02
	A1-7-71	钢楼梯 爬式	t	0.078	782.44	408.46	338.97	324.49	224.23	2078.59	
	F-2-109	钢楼梯 爬式	t	0.078		5631.41				5631.41	
13	011405001001	金属面油漆	m2	204.84	6.92	27.24	5.96	1.94	2.57	44.63	44.63
	A1-15-121	喷无机富锌底漆 一遍	100m2	2.0484	2.55	3.35	2.94	0.83	1.10	10.77	
	A1-15-138	喷环氧云母氧化铁中间漆 一遍	100m2	2.0484	2.28	3.10	1.01	0.49	0.66	7.53	
	A1-15-117	金属面 喷氟碳面漆一遍	100m2	2.0484	2.09	20.79	2.01	0.62	0.82	26.33	
14	011405001002	金属面油漆	m2	204.84	13.90	252.49	20.14	5.13	6.81	298.47	298.47
	A1-15-134 换	金属面 厚型H防火涂料 耐火极限h(涂层厚度mm) 2.5h(25mm)	100m2	2.0484	13.90	252.49	20.14	5.13	6.81	298.47	
15	011507003001	防水箱体	m2	97.69	20.45	161.31		2.88	4.09	188.73	

综合单价计算表

工程名称：土建工程

第 3 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-16-243	灯箱、广告牌面层 不锈钢	10m2	9.769	20.45	161.31		2.88	4.09	188.73	188.73
16	011502001001	金属装饰线	m	70.08	2.70	37.00		0.38	0.54	40.62	40.62
	A1-16-36	金属饰线(直线) 玻璃胶粘贴 宽度50mm以外	100m	0.7008	2.70	37.00		0.38	0.54	40.62	
		围网									
17	010101004002	挖基坑土方	m3	25.06	2.17		3.88	0.94	1.21	8.20	8.20
	A1-1-9	人工挖基坑土方 一、二类土 深度在2m内	100m3	0.01253	1.56			0.24	0.31	2.12	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m3	0.023807	0.61		3.88	0.70	0.90	6.08	
18	010103001002	回填方	m3	18.79	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	19.96
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3	0.1879	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	
19	010103002002	余方弃置	m3	6.26	0.39		13.04	2.08	2.69	18.20	18.20
	A1-1-52	装载机装土方	1000m3	0.00626	0.39		1.80	0.34	0.44	2.97	
	A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3	0.00626			11.24	1.74	2.25	15.23	
20	010501003002	独立基础	m3	6.26	45.69	395.96	0.89	13.39	9.32	465.25	465.25
	A1-5-2 换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	10m3	0.626	45.69	395.96	0.89	13.39	9.32	465.25	
21	010607004001	金属网栏	m2	173.43	32.90	71.59		9.52	6.58	120.60	120.60
	A1-7-167 换	钢网围墙	10m2	17.343	32.90	71.59		9.52	6.58	120.60	
		舞台									
22	011103001001	硅PU灰色地面	m2	120.22	4.91	61.33		0.87	0.98	68.10	68.10
	A1-12-116 换	弹性纯PU球场面层 5mm厚 实际厚度(mm):3	100m2	1.2022	4.91	61.33		0.87	0.98	68.10	

综合单价计算表

工程名称：土建工程

第 4 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
23	010507002001	室外地坪	m2	120.22	14.43	79.58	0.16	4.19	2.92	101.28	101.28
	A1-5-80 换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):20 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C25	100m2	1.2022	14.43	79.58	0.16	4.19	2.92	101.28	
24	010103001003	回填方	m3	72.13	9.47		1.86	1.76	2.27	15.35	15.35
	A1-1-128	回填土 夯实机夯实 平地	100m3	0.7213	9.47		1.86	1.76	2.27	15.35	
25	010501001002	垫层	m3	18.03	57.84	377.99		16.63	11.57	464.02	464.02
	A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌 混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	1.803	57.84	377.99		16.63	11.57	464.02	
26	010404001001	垫层	m3	12.02	65.01	148.95	0.88	9.98	13.18	237.99	237.99
	A1-4-121	碎石垫层 干铺	10m3	1.202	65.01	148.95	0.88	9.98	13.18	237.99	
27	010401003001	实心砖墙	m3	6.43	190.98	315.99		28.92	38.20	574.09	574.09
	A1-4-6 换	混水砖外墙 墙体厚度 1砖 合并制 作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5 mm M7.5	10m3	0.643	190.98	315.99		28.91	38.20	574.09	
28	011201001001	硅PU灰色墙侧面	m2	26.81	24.32	71.38		3.88	4.86	104.44	104.44
	A1-12-116 换	弹性纯PU球场面层 5mm厚 实际厚度 (mm):3	100m2	0.2681	4.91	61.33		0.87	0.98	68.10	
	A1-13-2 换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际 水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制 作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 ≥5mm M15	100m2	0.2681	19.41	10.05		3.01	3.88	36.35	
29	011103001002	砖砌台阶	m2	9.6	110.97	222.94	0.09	18.74	22.21	374.96	374.96
	A1-12-116 换	弹性纯PU球场面层 5mm厚 实际厚度 (mm):3	100m2	0.096	4.91	61.33		0.87	0.98	68.10	
	A1-12-5 换	水泥砂浆找平层 台阶 20mm 实际厚 度(mm):30 合并制作子目 湿拌地面 砂浆 地面普通找平 M15 合并制作 子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M 15	100m2	0.096	23.86	19.07		4.23	4.77	51.94	

综合单价计算表

工程名称：土建工程

第 5 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-4-115 换	砌零星构件 台阶 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M7.5	100m ²	0.096	67.02	70.95		10.15	13.40	161.52	
	A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m ³	0.144	8.68	56.70		2.49	1.74	69.60	
	A1-4-121	碎石垫层 干铺	10m ³	0.096	6.50	14.89	0.09	1.00	1.32	23.80	
		新建排水沟									
30	010101003002	挖沟槽土方	m ³	51.34	2.10		3.88	0.93	1.20	8.10	8.10
	A1-1-18	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内	100m ³	0.02567	1.49			0.23	0.30	2.02	
	A1-1-41	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	1000m ³	0.048773	0.61		3.88	0.70	0.90	6.08	
31	010103001004	回填方	m ³	22.32	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	19.96
	A1-1-129	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m ³	0.2232	12.32		2.42	2.28	2.95	19.96	
32	010103002003	余方弃置	m ³	29.02	0.39		13.04	2.08	2.69	18.20	18.20
	A1-1-52	装载机装土方	1000m ³	0.02902	0.39		1.80	0.34	0.44	2.97	
	A1-1-53 换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m ³	0.02902			11.24	1.74	2.25	15.23	
33	010401014001	砖地沟、明沟	m	62	71.30	124.55	1.94	12.74	14.65	225.18	225.18
	A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m ³	0.4836	4.51	29.48		1.30	0.90	36.19	
	A1-4-84 换	砌砖地沟 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝 $\geq 5\text{mm}$ M7.5	10m ³	1.3392	40.40	67.50		6.12	8.08	122.09	
	A1-13-2 换	底层抹灰15mm 各种墙面 外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):20 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度 $\geq 5\text{mm}$ M15	100m ²	0.558	17.46	9.05		2.71	3.49	32.71	

综合单价计算表

工程名称：土建工程

第 6 页 共 6 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
	A1-12-1 换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基 层上 20mm 合并制作子目 湿拌地面 砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.186	2.11	2.84		0.37	0.42	5.75	
	A1-5-39 换	现浇建筑物混凝土 小型构件预制 地 沟盖板 合并制作子目 普通预拌混凝 土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.124	2.21	7.94	0.04	0.65	0.45	11.29	
	A1-5-45	现浇建筑物混凝土 小型预制构件安装 过梁、花架条、架空隔热板、地沟盖 板、空调板	10m3	0.124	2.68	0.48	1.42	1.18	0.82	6.58	
	借D5-2-477 换	砌筑墙帽 现浇混凝土 无筋 合并制 作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综 合考虑 C20	10m3	0.1116	1.93	7.26	0.47	0.42	0.48	10.56	
		合计			3834.45	29700.72	1141.33	1349.88	995.19	37021.47	37021.47

单位工程人材机汇总表

工程名称：土建工程

第 1 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	46355.5422	1.00	46355.54		
2	01010040	螺纹钢 Φ 25以内	t	4.6956	3256.64	15291.88		
3	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	79.8546	4.63	369.73		
4	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	11.6192	4.63	53.80		
5	01050001	钢丝绳 Φ 14.1~15	kg	30.9664	4.63	143.37		
6	01290300@1	防水箱体	m2	103.5514	147.26	15248.98		
7	01630130	吊装夹具	套	0.1012	180.00	18.22		
8	02090090	塑料薄膜	m2	19.3453	0.26	5.03		
9	02270070	土工布	m2	172.6251	2.08	359.06		
10	03010430	六角螺栓综合	kg	0.2785	5.58	1.55		
11	03019001	圆钉综合	kg	20.4074	5.66	115.51		
12	03019021	圆钉50~75	kg	29.04	5.66	164.37		
13	03135001	低碳钢焊条综合	kg	40.0475	6.19	247.89		
14	03135071	低合金钢耐热焊条综合	kg	22.6271	12.75	288.50		
15	03136191	二氧化碳药芯焊丝V-71	kg	59.826	10.99	657.49		
16	03213001	铁件综合	kg	77.8239	4.84	376.67		
17	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	0.1203	309.73	37.26		
18	04030015	中砂	m3	2.6092	106.80	278.66		
19	04050025	碎石10	m3	0.0508	116.50	5.92		
20	04050040	碎石40	m3	14.239	116.50	1658.84		
21	04130001	标准砖240×115×53	千块	11.8158	402.91	4760.70		
22	05010040	松杂原木 Φ 100~280	m3	0.0117	905.31	10.59		
23	05030080	松杂板枋材	m3	1.3287	1793.10	2382.49		
24	05030320	垫木	m3	0.1053	1758.05	185.12		
25	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	33.678	53.54	1803.12		
26	12030070@1	不锈钢包边120mm	m	71.4816	36.00	2573.34		
27	13010210	环氧富锌底漆	kg	9.7393	22.22	216.41		
28	13030280	环氧云母氧化铁中间漆	L	25.1953	22.31	562.11		
29	13030720	无机富锌底漆	kg	20.484	31.56	646.48		
30	13050160	聚氨酯面层主剂	kg	244.3428	21.46	5243.60		
31	13050280	喷面漆	kg	3.1326	13.00	40.72		
32	13050470@1	非膨胀性型防火涂料	kg	3943.17	12.88	50788.03		
33	13090030	金属氟碳漆面漆	kg	35.4332	78.98	2798.51		
34	13090035	金属氟碳漆底漆	kg	49.6041	19.20	952.40		
35	13110001	画线漆主剂	kg	1.5663	38.62	60.49		

单位工程人材机汇总表

工程名称：土建工程

第 2 页 共 3 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
36	14350080	氨基稀释剂	L	2.4581	7.59	18.66		
37	14350170	底层硬化剂	kg	31.0753	11.00	341.83		
38	14350180	底层主剂	kg	93.1949	11.00	1025.14		
39	14350230	防重流添加剂	kg	4.8869	10.65	52.05		
40	14350250	隔离剂	kg	24.855	7.05	175.23		
41	14350273	氟碳漆固化剂	kg	5.5696	63.00	350.88		
42	14350290	画线漆硬化剂	kg	1.5663	38.62	60.49		
43	14350300	环氧富锌底漆稀释剂	kg	0.974	31.25	30.44		
44	14350390	聚氨酯面层硬化剂	kg	122.1714	17.53	2141.66		
45	14350680	稀释剂	kg	26.0441	17.22	448.48		
46	14390030	二氧化碳	m3	65.5006	4.72	309.16		
47	14390070	氧气	m3	65.9613	5.16	340.36		
48	14390100	乙炔气	kg	36.2783	13.30	482.50		
49	14410020	202胶FSC-2	kg	19.9288	19.76	393.79		
50	14410120	玻璃胶	L	0.3154	33.47	10.56		
51	14410150	单液粘结剂	kg	10.4316	31.08	324.21		
52	34110010	水	m3	29.7401	4.25	126.40		
53	99450760	其他材料费	元	1589.028	1.00	1589.03		
54	CLFTZ	材料费调整	元	-0.0276	1.00	-0.03		
55	ZZJJ	制作基价	元	23204.272	1.00	23204.27		
56	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C15	m3	34.2421	371.68	12727.10		
57	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C20	m3	2.3796	380.53	905.51		
58	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径 综合考虑 C25	m3	172.7828	389.38	67278.17		
59	8005902	湿拌砌筑砂浆砌筑灰缝≥ 5mm M7.5	m3	5.0539	407.08	2057.34		
60	8005908	湿拌抹灰砂浆一次抹灰厚 度≥5mm M15	m3	1.8753	424.78	796.59		
61	8005910	湿拌地面砂浆地面普通找 平 M15	m3	0.7635	451.33	344.59		
62	FBC00016@1	钢材Q235	t	9.4086	3522.12	33138.22		
63	FBC00016@3	50*3钢管	t	0.0827	3522.12	291.28		
64	补充主材001 @1	80*3厚钢管, 墨绿色漆饰 面, 内径2.5外径4PE套 塑墨绿色铁丝网网眼80*8 0	m2	173.43	71.27	12360.36		
65	00010003	机上人工	工日	8.9056	230.00	2048.29		
66	99450630	折旧费	元	2203.8077	1.00	2203.81		
67	99450640	检修费	元	665.5471	1.00	665.55		

单位工程人材机汇总表

工程名称: 土建工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	050101007001	清除地被植物	m2	2723	1.44	0.04		0.19	0.26	1.93	1.93
	E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	27.23	1.44	0.04		0.19	0.26	1.93	
2	050101009001	种植土回(换)填	m3	408.45	2.24	42.67	4.64	0.89	1.24	51.68	51.68
	E1-1-6	换耕植土 机械	100m3	4.0845	2.24	42.67	4.64	0.89	1.24	51.68	
3	050102012001	铺种草皮	m2	2723	14.40	20.22	8.76	3.01	4.17	50.56	50.56
	E1-2-96 换	铺草皮 原土铺草皮	100m2	27.23	5.36	17.56	0.77	0.80	1.10	25.59	
	E1-3-85 *6	草皮保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2·月	27.23	9.04	2.65	8.00	2.21	3.07	24.97	
4	粤050101016001	迁移	株	40	189.09	39.07	60.81	32.49	44.98	366.43	366.43
	E1-1-12	截干起挖乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.4	55.27	17.04	15.40	9.19	12.72	109.62	
	E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.4	133.82	22.03	45.41	23.30	32.26	256.82	
		合计			207.17	102	74.21	36.58	50.65	470.6	470.6

单位工程人材机汇总表

工程名称：绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单与计价表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

综合单价计算表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 1 页

序号	编码	名称	单位	工程量	其中：（元）						综合单价 （元）
					人工费	材料费	机械费	管理费	利润	小计	
1	030404017001	ZAL 配电箱	台	1	347.88	11015.34	139.22	139.99	97.42	11739.85	11739.85
	C4-4-29	成套配电箱安装 落地式	台	1	347.88	11015.34	139.22	139.99	97.42	11739.85	
2	030408001001	电力电缆	m	250	22.19	789.62	5.98	8.10	5.63	831.51	831.51
	C4-8-6 *1.3	铜芯电力电缆敷设 电缆(截面mm2以下) 240 实际电缆芯数(芯):5	100m	2.5	22.19	789.62	5.98	8.10	5.63	831.51	
3	030408006001	电力电缆终端头 240mm2	个	2	132.13	190.24		37.97	26.43	386.77	386.77
	C4-8-87	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2以下) 240	个	2	132.13	190.24		37.97	26.43	386.77	
4	030408006002	电力电缆终端头 120mm2	个	2	100.68	105.85		28.94	20.14	255.61	255.61
	C4-8-85	1kV以下户内干包式铜芯电力电缆终端头制作、安装 铜芯干包终端头(截面mm2以下) 120	个	2	100.68	105.85		28.94	20.14	255.61	
5	030414002001	送配电装置系统	系统	1	560.60		49.32	175.29	121.98	907.19	907.19
	C4-14-12	送配电装置系统调试（综合）1kV以下交流供电	系统	1	560.60		49.32	175.29	121.98	907.19	
		合计			1163.48	12101.05	194.52	390.29	271.6	14120.93	14120.93

单位工程人材机汇总表

工程名称：电气工程

第 1 页 共 2 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	6920.355	1.00	6920.36		
2	RGFTZ	人工费调整	元	276.814	1.00	276.81		
3	01130060	镀锌扁钢综合	kg	1.5	3.61	5.42		
4	01530060	封铅含铅65% 含锡35%	kg	6.565	26.42	173.45		
5	02130050	三色塑料带综合	kg	2.3	10.30	23.69		
6	02270020	白布	kg	5.82	2.75	16.01		
7	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10×100以内	十套	2.21	5.04	11.14		
8	03011610	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M12×100以内	十套	2.4	5.09	12.22		
9	03134021	铁砂布0~2#	张	1	1.06	1.06		
10	03135001	低碳钢焊条综合	kg	0.15	6.19	0.93		
11	03136021	焊锡丝综合	kg	0.87	7.69	6.69		
12	03137041	焊锡膏	kg	0.144	47.01	6.77		
13	03139521	合金钢钻头 φ10	个	0.3575	4.71	1.68		
14	13010120	酚醛磁漆	kg	0.02	7.99	0.16		
15	13010130	酚醛调和漆	kg	0.05	7.40	0.37		
16	13050210	沥青绝缘漆	kg	0.65	6.39	4.15		
17	14030040	汽油综合	kg	5.18	8.94	46.31		
18	14090010	电力复合脂	kg	2.09	14.45	30.20		
19	14330320	硬脂酸	kg	0.325	6.33	2.06		
20	17250170	塑料软管D5	m	0.3	0.40	0.12		
21	18030605	固定卡子 φ90	个	8.24	3.03	24.97		
22	27170001	电气绝缘胶带18mm×10m×0.13mm	卷	1.9	2.48	4.71		
23	28010030	镀锡裸铜绞线16mm ²	kg	1.26	63.75	80.33		
24	29070150	电缆敷设牵引头综合	只	0.3835	370.00	141.90		
25	29090225	铜接线端子DT-16mm ²	个	4.06	3.17	12.87		
26	29090255	铜接线端子DT-120mm ²	个	6.09	13.98	85.14		
27	29090270	铜接线端子DT-240mm ²	个	6.09	32.72	199.26		
28	34070010	塑料手套ST型	个	4.2	13.72	57.62		
29	35250001	电缆敷设滚轮综合	个	0.637	45.50	28.98		
30	35250010	电缆敷设转向导轮综合	个	0.1658	116.35	19.29		
31	37091110	钢垫板1~2	kg	0.3	4.37	1.31		
32	99450760	其他材料费	元	30.015	1.00	30.02		
33	28110210@1	电力电缆 WDZB-YJY-4x240+E120	m	252.5	780.13	196982.83		
34	55090080@1	ZAL 配电箱	台	1	11000.00	11000.00		

